



Młodzieżowy Festiwal Sportu

24 czerwca – 23 lipca



informacje
prasowe

Młodzi sportowcy ponownie opanują Kraków! JULIADA tuż-tuż.



JULIADA – INFORMACJE OGÓLNE

MIEJSCE

Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
ul. Ptaszyckiego 6, Kraków

oraz

Plac Jana Nowaka – Jeziorańskiego
(Plac przed Galerią Krakowską)

TERMIN

24 czerwca – 23 lipca 2017 roku

Jak co roku Miasto Kraków i Stowarzyszenie SIEMACHA zapraszają wszystkich młodych sportowców na najbardziej wyczekiwane wakacyjne wydarzenie – JULIADĘ.

Niezwykła atmosfera, zabawa i radość z gry w duchu fair play – tak w kilku słowach można określić JULIADĘ. To wielkie święto sportu już po raz 19 zagości w Małopolsce. Jest jedną z najważniejszych imprez propagujących kulturę fizyczną i sport wśród dzieci i młodzieży. Dzięki niej, osoby pozostające na wakacje w mieście, mogą aktywnie spędzić wolny czas.

10 dyscyplin, 30 dni sportowej rywalizacji, 28 pucharów i 387 medali czeka na entuzjastów sportowych zmagają. Mecze i rozgrywki odbędą się, jak co roku, na terenie Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta przy ul. Ptaszyckiego 6 oraz na Placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Po raz kolejny JULIADZIE kibicuje Tauron, który od lat angażuje się w projekty promujące aktywny tryb życia.

Oprócz dotychczasowych dyscyplin, takich jak: piłka nożna, piłka ręczna, badminton, tenis stołowy, siatkówka, futsal, streetball, turniej szachowy i breakdance, dołączy nowa forma aktywności – SPEED-BALL! Pomysł gry w speed-ball narodził się w Egipcie w drugiej połowie XX wieku. Początkowo traktowano go, jako trening koordynacji i refleksu podczas przygotowań tenisistów. Dzięki niewielkim wymaganiom sprzętowym i ogromnej frajdzie jaką sprawia gra, szybko przekształcił się w nowy sport. Podczas prezentacji na Placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego będziemy gościć aktualnego wicemistrza Polski - Zbigniewa Bizonia.

Szczegółowy harmonogram rozgrywek możecie znaleźć na stronie internetowej www.juliada.org.pl. Startujemy 24 czerwca.

Czekamy na Was!

HARMONOGRAM IMPREZY

DATA CZERWIEC/LIPIEC 2017	DZIEŃ TYGODNIA	DYSCYPLINA – ZAWODY SPORTOWE	MIEJSCE
24 czerwca	Sobota	Piłka ręczna	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
25 czerwca	Niedziela	Piłka nożna	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
1 lipca	Sobota	Streetball	Plac Jana Nowaka-Jeziorańskiego
2 lipca	Niedziela	Badminton	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
8 lipca	Sobota	Tenis Stołowy	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
9 lipca	Niedziela	Siatkówka	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
15 lipca	Sobota	Breakdance/ Speed-ball	Plac Jana Nowaka-Jeziorańskiego
16 lipca	Niedziela	Futsal (trampkarze starsi)	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
22 lipca	Sobota	Szachy	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta
23 lipca	Niedziela	Futsal (juniorzy starsi)	Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta

INFORMACJE I ZAPISY

Wszystkie informacje o imprezie w tym regulaminy i formularze zgłoszeniowe dostępne są na stronie www.juliada.org.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Juliady, czynnym od 19 czerwca 2017 roku przy recepcji głównej Centrum Rozwoju Com-Com Zone Kraków Nowa Huta lub pod numerem telefonu informacyjnego Juliady 574 994 106 w czasie pracy biura tj. w godz. 12:00-18:00.

Wstęp na wszystkie zawody jest bezpłatny!

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

Turniej Piłki Nożnej odbędzie się na boiskach zewnętrznych Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie - Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6 w dniu **25 czerwca 2017r. od godz. 9.00**

Rozgrywki odbędą się w dwóch kategoriach: do 9 lat i młodsi oraz do 11 lat i młodsi.



BADMINTON

Turniej Badmintonu odbędzie się w dniu **2 lipca 2017 r.** w hali sportowej Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie-Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6.

Zapisy odbędą się w następujących grach: gra pojedyncza do 13 lat, 14-16 lat, 17-19 lat oraz gra w parach: 14-19 lat. Rozgrywki prowadzone będą osobno dla dziewcząt i chłopców.



STREETBALL

Turniej streetballa odbędzie się w dniu **1 lipca 2017 r.** Rozgrywki odbywają się na Placu Jana Nowaka - Jeziorańskiego w Krakowie (Plac Dworcowy przed Galerią Krakowską).

Rozgrywki odbędą się w kategoriach dla amatorów i zawodowców.

Kategorie amatorów: do 15. roku życia, 16-18 lat, 19-21 lat, 22 lata i starsi, kobiety (open).

Kategorie zawodowców: kobiety, pełnoletni, niepełnoletni.



PIŁKA RĘCZNA

Turniej piłki ręcznej odbędzie się w dniu **25 czerwca 2017 r.** w hali sportowej Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie-Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6.

Górna granica wieku zgłoszonych uczestników wynosi 19 lat



TENIS STOŁOWY

Turniej tenisa stołowego odbędzie się w dniu **8 lipca 2017 r.** w hali sportowej Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie - Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6.

Turniej odbędzie się w trzech kategoriach wiekowych: do 13 lat, 14-16 lat, 17-19 lat. Rozgrywki prowadzone będą osobno dla dziewcząt i chłopców.



PIŁKA SIATKOWA

Turniej piłki siatkowej odbędzie się w dniu **9 lipca 2017 r.** w hali sportowej Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie-Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6.

Górna granica zgłoszonych zawodników to 19 lat. Rozgrywki prowadzone będą osobno dla dziewcząt i chłopców.



FUTSAL

Turniej Piłki Nożnej Halowej odbędzie się w hali sportowej Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie - Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6.

Turniej finałowy i eliminacje kategorii trampkarze starsi odbędzie się w dniu **16 lipca 2017 r.**
Turniej finałowy kategorii juniorzy starsi odbędzie się w dniu **23 lipca 2017 r.**



SZACHY

Turniej szachowy odbędzie się w dniu **22 lipca 2017 r.** w hali sportowej Centrum Rozwoju Com-Com Zone w Krakowie - Nowej Hucie przy ul. Ptaszyckiego 6.

Turniej będzie rozgrywany w trzech kategoriach wiekowych: do 8 lat, 9-13 lat, 14-20 lat.



BREAKDANCE

Turniej breakdance „Kontrola Stylu” Juliada 2016 odbędzie się w dniu **15 lipca 2017 r.** od godz. 13.00 na Placu Jana Nowaka- Jeziorańskiego w Krakowie (Plac przed Galerią Krakowską).

Turniej Breakdance zostanie rozegrany w 2 kategoriach: 2 vs 2 oraz solo kids do 15 lat.

Prezentacja i lekcje pokazowe w godz. 12:00 – 17:00.



SPEED- BALL

15 lipca pomiędzy godziną 12.00 - 17.00 zapraszamy na prezentację i lekcje pokazowe dyscypliny sportu pod nazwą speed – ball, które odbędą się na Placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego przed Galerią Krakowską.

Zajęcia poprowadzi Zbigniew Bizoń – zawodnik polskiej kadry speed-ball. Wicemistrz Polski Speed-Ball 2016. Certyfikowany trener. Sędzia speed-ball z uprawnieniami międzynarodowymi. Reprezentant Polski podczas XXVII i XXVIII Mistrzostw Świata w Speed-Ball oraz VIII Klubowych Mistrzostw Świata. Propagator dyscypliny speed-ball w Polsce.

Speed-ball to gra, którą możemy spokojnie nazwać egzotyczną, ponieważ pochodzi z Egiptu. Przywędrowała do Polski trzy lata temu i zyskuje w naszym kraju coraz większą popularność. Aby grać w speed-ball potrzebne są tylko dwa rekwizyty: rakiety oraz piłka przymocowana do pionowego masztu. Gra polega na uderzaniu piłki przymocowanej do stojaka na półtorametrowej żyłce, w taki sposób, aby rotowała wokół masztu. Minimalne wymagania techniczne sprawiają, że rozgrywki można przeprowadzić wszędzie i o każdej porze roku – zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i w plenerze. Możemy rywalizować w czterech konkurencjach: grze singlowej i deblowej, super solo – czyli grze na czas, oraz w solo relay –sztafetowej odmianie speed-ballu. Grać może każdy, kto tylko jest w stanie utrzymać rakiетkę. Jeśli chodzi o dzieci to nawet 5-latki mogą próbować swoich sił. Ponadto jest to sport, w który rekreacyjnie mogą grać również seniorzy.

Sponsor główny



Sponsorzy



Partner główny



Partnerzy



Patroni medialni

